
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 26 

имени Заслуженного учителя школы РФ А.Е.Дашутина 

муниципального образования Каневской район 

 

ПРИКАЗ 

 

12.09.2024 год                              № 95 

ст. Челбасская 

 

Об информационной безопасности во время проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников  

в МБОУ СОШ № 26 в 2024 – 2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и В соответствии с 

приказом министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 26.08.2024 г. № 2044 «Об организации проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  

Краснодарского края в 2024 - 2025 учебном году»  и приказа УО Каневской район 

№ 1325 от 23.08.2024 «Об организации проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Каневского района в 2024 

- 2025 учебном году»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать время начала муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников согласно графику: 

№ 

п/п 

Мероприятия Класс Сроки Место 

проведения 

1.  Право 9-11 13.09.2024 11 каб, 12 каб 

2.  Искусство (мировая 

художественная культура) 

5-11 16.09.2024 11 каб, 12 каб 

3.  История 5-11 17.09.2024 11 каб, 12 каб 

4.  Литература 5-11 18.09.2024 11 каб, 12 каб 

5.  Основы безопасности и 

защиты Родины 

 19.09.2024 11 каб, 12 каб 

6.  Технология 5-11 20.09.2024 11 каб, 12 каб 



7.  Астрономия 5-11 24.09.2024 34 каб., 

библиотека 

8.  Физическая культура 5-11 25.09.2024 11 каб, 12 каб 

9.  Экология 9-11 26.09.2024 11 каб, 12 каб 

10.  Экономика 5-11 27.09.2024 11 каб, 12 каб 

11.  География 5-11 30.09.2024 11 каб, 12 каб 

12.  Физика 7-11 01.10.2024 11 каб, 12 каб 

13.  Русский язык 4-11 02.10.2024 11 каб, 12 каб 

14.  Английский язык 5-11 07.10.2024 11 каб, 12 каб 

15.  Биология 5-6 08.10.2024 34 каб., 

библиотека 

16.  Биология 7-11 09.10.2024 34 каб., 

библиотека 

17.  Обществознание 6-11 10.10.2024 11 каб, 12 каб 

18.  Математика 4-6 15.10.2024 34 каб., 

библиотека 

19.  Математика 7-11 16.10.2024 МБОУ СОШ 26 

20.  Химия 5-11 17.10.2024 МБОУ СОШ 26 

21.  Информатика 5-11 22.10.2024 МБОУ СОШ 26 

 

2. Создать комиссию, ответственную за информационную 

безопасность при проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 26  

3. Включить в комиссию: 

- Поночевную А.А. 

- Григорьеву А.И. 

- Федорец А.Н. 

4. Членам комиссии: 

- обеспечить режим информационной безопасности при получении, 

тиражировании, пакетировании и отправке материалов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории и литературе. 

- получить задания для проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады по истории и литературе на сайте МКУ «РИМЦ» в 



разделе «Единое окно доступа» в соответствии с графиком размещения 

заданий (в 12.00 ч., за 1,5 часа до начала проведения олимпиады); 

- обеспечить тиражирование материалов олимпиады согласно списков 

участников, упаковать их, проставить печать школы на конверте и убрать на 

хранение в сейф до начала проведения олимпиады; 

- обеспечить неразглашение материалов олимпиады до её начала 

- за 10 минут до начала олимпиады передать материалы в запечатанном 

виде ответственному организатору в аудитории; 

- после завершения олимпиады провести шифровку работ; 

- после завершения проверки – организовать дешифровку работ. 

 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 26   Бузан Е.Г. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Григорьева А. И.______  ________ 

Поночевная А.А. ______ _______ 

Федорец А. Н.    _______ ________ 
 


		2024-11-18T14:50:38+0300
	Бузан Елена Григорьевна




